CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 024/2014-

Senhor Presidente,

     O Vereador que o presente subscreve, vem,
mui respeitosamente, à presença de V. Exa, considerando a informação do
Executivo Municipal referente as obras/loteamento que estão sendo
realizadas no Clube Jatay Futebol e Regatas, informando que promoveriam
as medidas necessárias e cabíveis ao caso, requerer seja enviado ofício ao
mesmo, solicitando informações se alguma medida ou ato do Executivo já
foi promovida em prol da reversão do terreno ao município de Jataizinho e,
em caso positivo, sejam remetidas cópias.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, PR, aos 19 (dezenove) dias do
mês de maio de dois mil e quatorze.

-JORGE DOS SANTOS PEREIRA-
Vereador